
            
 

           Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности 8/2020 
                                            ЈП“3.Септембар“ НОВА ВАРОШ 
 

ЈП „3.СЕПТЕМБАР“  
Ул.Карађорђева 114  НОВА ВАРОШ 
Koмисија за јавне набавке 
Датум:29. 05. 2020.  
Број: 526-569/2020 
ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ мале вредности 

                                          НАБАВКА  КОНТЕЈНЕРА  БРОЈ- 8/2020 

          Комисија за јавну набавку КОНТЕЈНЕРА На  основу  члана  63.  Закона  о  јавним  набавкама  

(„Службени  гласник  РС“, brој:124/2012, 14/15 и 68/2015) по позиву објављеном на Порталу 

Управе за јавне набавке од 27.05.2020. године, врши  измену и допуну Конкурсне 

документације за ЈН КОНТЕЈНЕРА   број 8/2020 и то тако што у  ДЕЛУ II конкурсне документације 

-Врста,техничке карактеристике, квалитет, количина и опис добара, рок испоруке, место 

испоруке ,евентуални додатни услови  врши измену  и уместо : 

Тело контејнера ојачано двоструким оребљењима ради веће издржљивости . 

Носач точка контејнера мора имати додатно ојачање ради спречавања деформације приликом 
пражњења ,  

Дебљина лима минимално  1,25 мм. Вршимо измену и треба да стоји: 

Тело контејнера ојачано вертикалним оребљењима ради веће издржљивости. 

Носач точка контејнера мора бити минималне дебљине 3 мм ради спречавања 

деформације приликом пражњења. 

Дебљина лима минимално  1,20  мм 

Код  додатних услова на страни 8. у делу Технички капацитет уместо: Сертификат о 

ускалђености са стандардом SRPS EN840-3/5/6 за производњу металних 
контејнера,издат од стране акредитоване лабораторије . 

Сертификат о усклађености са стандардима квалитета : SRPS EN ISO 9001:2015, 
SRPS EN ISO 14001:2015. 

 

 треба да стоји Сертификат о ускалђености са стандардом SRPS EN840-3/5/6 

за производњу металних контејнера,издат од стране акредитоване 
лабораторије или извештај и уверење о испитивању према стандарду 
SRPS EN840-3/5/6 од овлаштеног тела. 

Сертификат о усклађености са стандардима квалитета : SRPS EN ISO 9001:2015, 
SRPS EN ISO 14001:2015 

У наставку  достављамо ИЗМЕЊЕНЕ стране конкурсне документације које чине 

саставни део објављене конкурсне документације.У свему осталом конкурсна 

документација остаје неизмењена. 

Измењене стране налазе се у прилогу и биће објављене на порталу и интернет 

страници наручиоца. 

                                                                                                    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 



            
 

           Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности 8/2020 
                                            ЈП“3.Септембар“ НОВА ВАРОШ 
 

 

Стране 4 и 5.                                                                                           

 

4.Техничке  карактеристике:Партија 1 

 

 Запремина:1,1 м³ 

 

Димензије,конструкција,перформансе,методе испитивања,безбедносни и 

здравствени захтеви треба да су у складу са стандардима SRPS EN 840-

3,EN 840-5,EN 840-6 или одговарајуће. 

 

Материјал -Високо квалитетaн, дубоко пресовани,хладно ваљани челик  

Тело контејнера ојачано вертикалним оребљењима ради веће 

издржљивости. 

Дебљина лима-минимално 1,20 mm. 

 

Контејнер мора имати два ослонца(хватаљке) на бочним странама за 

ослањање при пражњењу у специјална возила-аутосмећаре. 

 

Поклопац контејнера мора бити овални са ручком за отварање. 

Поклопац мора поседовати заштитну гуму са предње стране ради 

спречавања повреде руку. 

 

Антикорозивна заштита-топло цинковање,потпуним потапањем(након 

варења) у складу са стандардом EN ISO 1461. 

 

Koнтејнер мора бити снабдевен специјалним опругама које омогућавају 

отварање поклопца и задржавање позиције отвореног поклопца. 

 

Дно контејнера мора бити израђено из једног дела,додатно ојачано против 

оштећења,са отвором за воду и заптивним чепом. 

 

Носач точка контејнера мора бити минималне дебљине 3 мм ради 

спречавања деформације приликом пражњења. 

 

Контејнер мора имати две потпуно заварене ручице на бочним странама и 

две са предње стране,ради лакшег и сигурнијег маневрисања. 

 

Ослањање контејнера треба да буде на четири стандардна окретна точка са 

гуменом облогом. 

Пречник точка -200мм 



            
 

           Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности 8/2020 
                                            ЈП“3.Септембар“ НОВА ВАРОШ 
 

Носивост точка минимално 250 кг по једном точку. 

Сви метални делови точка поцинковани. 

Два предња точка са механизмом за кочење(ножно активирање) и два 

задња без кочница. 

Носач точка контејнера мора бити заварен са обе стране. 

Точкови морају бити осигурани од скидања са најмање једним 

сигурносним завртњем. 

 

Боја-необојен-(поцинковани лим) 

Сва четири угла контејнера морају бити обележена  црвено-белом 

флуоресцентном траком димензија 300х100mm(отпорном на атмосферске 

утицаје) 

Контејнер, са предње стране у горњем левом углу,мора имати налепницу са 

натписом „Забрањено бацање жара“  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            
 

           Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности 8/2020 
                                            ЈП“3.Септембар“ НОВА ВАРОШ 
 

  Страна 8 и 9 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

Понуђач који учествује у поступку предметне јавне набавке мора испунити 

додатне услове за учешће у поступку јавне набавке, дефинисане овом 

конкурсном документацијом, а испуњеност додатних услова понуђач 

доказује на начин дефинисан у наредној табели, и то: 

 

 

Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

1. ФИНАНСИЈСКИ КАПАЦИТЕТ Достављање копија тражених 

сертификата .  

 

 

 

 

...............[навести додатни услов] 

2. ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

 

 

...............[навести додатни услов] 

 

3. ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

 

Сертификат о ускалђености са 
стандардом SRPS EN840-3/5/6 за 
производњу металних 
контејнера,издат од стране 
акредитоване лабораторије  или 
извештај и уверење о 
испитивању према стандарду 
SRPS EN840-3/5/6 од овлаштеног 
тела. 

 
 
Сертификат о усклађености са 
стандардима квалитета : SRPS EN 
ISO 9001:2015, SRPS EN ISO 
14001:2015. 
 

 

 

4. КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

 

...............[навести додатни услов] 

 


